
1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Ερμούπολη    6-6-2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                               Αριθ.πρωτ.    74002/459 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Ταχ. Δ/νση       : Ερμούπολη      
Ταχ.Κώδικας    : 84100        
Τηλέφωνο        : 2281361533         
Πληροφορίες   : Αργυρώ Δεναξά      
E-mail     : dd@cycl.pnai.gov.gr       
        
ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του ΠΔ 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α/15-3-2012) 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 122/τ.Α/29-5-2023) «Διάλυση της 
Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 

3. Την αριθ. 49104/2-6-2023 εγκύκλιο ΥΠΕΣ με θέμα : «Καθορισμός εκλογικών 
τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 
εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023» 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα του Νομού Κυκλάδων της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου, τα αντίστοιχα καταστήματα ψηφοφορίας και τους εκλογείς που θα 

ψηφίσουν σε καθένα από αυτά, κατά τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών 

εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023, ως ακολούθως : 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



2 
 

Α.Α. 
ΕΚΛ. 

ΤΜΗΜ. 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ  
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ  
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΡΟΥ 

1 
Άνδρου /  
Άνδρου 1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΓΛΥΝΟΥ ΦΙΛΙΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

2 
Άνδρου /  
Άνδρου 1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ 

Από: ΓΟΝΕΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΚΟΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

3 
Άνδρου /  
Άνδρου 1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ 

Από: ΚΟΝΤΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

4 
Άνδρου /  
Άνδρου 1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ 

Από: ΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΡΟΥΤΣΙ ΜΠΕΝΑΡΝΤΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

5 
Άνδρου /  
Άνδρου 1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ 

Από: ΣΑΒΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 Έως: ΨΩΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

6 
Άνδρου /  
Άνδρου 2 Ε.Δ. ΑΠΟΙΚΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
 Έως: ΧΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΟΙΚΙΩΝ ΑΝΔΡΟΥ 

7 
Άνδρου /  
Άνδρου 3 Ε.Δ. ΒΟΥΡΚΩΤΗΣ 

Από: ΑΜΜΟΛΟΧΙΤΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

 Έως: ΨΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΟΥΡΚΩΤΗΣ ΑΝΔΡΟΥ 

8 
Άνδρου /  
Άνδρου 4 Ε.Δ. ΛΑΜΥΡΩΝ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΑΜΥΡΩΝ ΑΝΔΡΟΥ  

9 
Άνδρου /  
Άνδρου 5 Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

Από: ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

10 
Άνδρου /  
Άνδρου 5 Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

Από: ΜΠΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

11 
Άνδρου /  
Άνδρου 6 Ε.Δ. ΠΙΤΡΟΦΟΥ 

Από: ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΙΤΡΟΦΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

12 
Άνδρου /  
Άνδρου 7 Ε.Δ. ΣΤΕΝΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΕΛΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΤΕΝΙΩΝ 

13 
Άνδρου /  
Κορθίου Ε.Δ. ΚΑΠΠΑΡΙΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΠΠΑΡΙΑΣ 

14 
Άνδρου /  
Κορθίου Ε.Δ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΜΑΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΚΕΝΤΡΟ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
“ΜΟΥΣΙΩΝΑΣ 

ΚΟΡΘΙΟΥ" 

15 
Άνδρου /  
Κορθίου Ε.Δ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από: ΜΑΝΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
“ΜΟΥΣΙΩΝΑΣ 

ΚΟΡΘΙΟΥ" 

16 
Άνδρου /  
Κορθίου Ε.Δ. ΚΟΧΥΛΟΥ 

Από: ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΧΥΛΟΥ 

17 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 Έως: ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



3 
 

18 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από: ΜΑΣΕΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

19 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΕΙΟΥ 

20 
Άνδρου /  
Κορθίου Ε.Δ. ΣΥΝΕΤΙΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΥΝΕΤΙΟΥ 

21 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΥΡΙΟΥ 

22 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

Από: ΜΕΓΑΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΛΟΥΚΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΥΡΙΟΥ 

23 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΑΜΟΛΟΧΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΜΟΛΟΧΟΥ 

24 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΑΝΩ ΓΑΥΡΙΟΥ 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΥΡΙΟΥ 

25 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΑΠΡΟΒΑΤΟΥ 

Από: ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ  
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

26 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΑΡΝΗΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΝΗΣ 

27 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΒΙΤΑΛΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΤΡΙΔΗΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΒΙΤΑΛΙΟΥ 

28 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ 

Από: ΑΚΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ 

29 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΕΛΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟΥ 

30 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΜΑΝΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

31 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

Από: ΜΑΝΔΑΡΑΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

32 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗΣ 

Από: ΑΚΤΥΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  
ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗΣ 

33 
Άνδρου /  
Υδρούσας Ε.Δ. ΦΕΛΛΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΕΛΛΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ 

34 
Ανάφης /  
Ανάφης Ε.Δ. ΑΝΑΦΗΣ 

Από: ΑΛΑΦΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΦΗΣ 

35 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΔΑΚΟΥΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΗΡΩΝ 

36 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

Από: ΔΑΛΜΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ  
Έως: ΚΑΨΙΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΗΡΩΝ 

37 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

Από: ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΠΡΟΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΗΡΩΝ 

38 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

Από: ΜΥΡΙΚΝΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
 Έως: ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΗΡΩΝ 

39 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

Από: ΡΩΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΗΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



4 
 

40 
Θήρας /  
Θήρας 

Ε.Δ. 
 ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΟΡΙΣ 
 Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   
ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ  

(ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ) 

41 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΔΕ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ 

42 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

Από: ΑΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

 Έως: ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

43 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

Από: ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΑΓΑΠΙΑ 
 Έως: ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΠΗΓΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

44 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

Από: ΠΙΕΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΕΥΤΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

45 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΣΟΤ 
 Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

46 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

Από: ΛΑΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΠΕΤΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

47 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

Από: ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

48 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΒΟΘΩΝΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΛΙΓΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΟΘΩΝΑ 

49 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΒΟΘΩΝΑ 

Από: ΛΙΟΓΑ ΜΑΤΘΙΑ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΟΘΩΝΑ 

50 
Θήρας /  
Θήρας 

Ε.Δ.  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ  

ΓΩΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 
 Έως: ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

51 
Θήρας /  
Θήρας 

Ε.Δ.  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ  

ΓΩΝΙΑΣ 
Από: ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΟΣΜΑΝΙ ΡΟΛΑΝΤ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

52 
Θήρας /  
Θήρας 

Ε.Δ.  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ  

ΓΩΝΙΑΣ 
Από: ΠΑΓΙΑ ΓΚΕΡΑΡΝΤ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

53 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΕΞΩ ΓΩΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΕΞΩ ΓΩΝΙΑΣ 

54 
Θήρας /  
Θήρας 

Ε.Δ.  
ΠΥΡΓΟΥ  

ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
Από: ΑΘΗΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΥΡΓΟΥ 

55 
Θήρας /  
Θήρας 

Ε.Δ.  
ΠΥΡΓΟΥ  

ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
Από: ΝΑΚΣΙ ΕΥΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ 

56 
Θήρας /  
Θήρας 

Ε.Δ. 
 ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΚΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

57 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



5 
 

58 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΒΑΣΙΛΙ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

59 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΒΕΡΚΙΟΣ 
 Έως: ΔΟΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

60 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΔΡΟΣΟΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
 Έως: ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

61 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΖΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

62 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΡΙΚΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

63 
Θήρας /  
Θήρας Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΡΟΓΚΟ ΦΙΛΙΠΠΟ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

64 
Θήρας / 

 Οίας Ε.Δ. ΟΙΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΟΙΑΣ 

65 
Θήρας / 

 Οίας Ε.Δ. ΟΙΑΣ 
Από: ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

 Έως: ΠΕΛΕΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΟΙΑΣ 

66 
Θήρας / 

 Οίας Ε.Δ. ΟΙΑΣ 
Από: ΠΙΠΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΨΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΟΙΑΣ 

67 
Θήρας / 

 Οίας Ε.Δ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 
Από: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

 Έως: ΤΙΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  

ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

68 
Ιητών / 
 Ιητών Ε.Δ. ΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΑΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
 Έως: ΔΑΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΙΟΥ 

69 
Ιητών / 
 Ιητών Ε.Δ. ΙΟΥ 

Από: ΔΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΙΟΥ 

70 
Ιητών / 
 Ιητών Ε.Δ. ΙΟΥ 

Από: ΚΟΥΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΜΠΑΡΜΠΑΡ ΔΑΝΙΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΙΟΥ 

71 
Ιητών / 
 Ιητών Ε.Δ. ΙΟΥ 

Από: ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΠΛΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΙΟΥ 

72 
Ιητών / 
 Ιητών Ε.Δ. ΙΟΥ 

Από: ΠΟΓΚΟΝΤΑ ΑΛΙΝΑ 
 Έως: ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΙΟΥ 

73 
Σικίνου / 
 Σικίνου Ε.Δ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ  

ΣΙΚΙΝΟΥ 

74 
Φολεγάνδρου /  
Φολεγάνδρου 

Ε.Δ.  
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ- 

ΧΩΡΑΣ 
Από: ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΧΩΡΑΣ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

75 
Φολεγάνδρου /  
Φολεγάνδρου Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΙΑΣ 

Από: ΑΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΑΣ-ΚΥΘΝΟΥ 

76 Κέας / Κέας Ε.Δ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ 
Από: ΑΒΝΤΙ ΕΜΙΛΑΝΟ  

Έως: ΚΟΖΑΔΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

77 Κέας / Κέας Ε.Δ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ 
Από: ΚΟΛΑ ΓΙΩΡΓΟ 

 Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

78 Κέας / Κέας Ε.Δ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ 
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



6 
 

79 Κέας / Κέας Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΟΡΗΣΙΑΣ 

80 Κέας / Κέας Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΙΑΣ 
Από: ΜΠΕΛΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ  
Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΠΙΕΡΡΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΟΡΗΣΙΑΣ 

81 
Κύθνου /  
Κύθνου Ε.Δ. ΚΥΘΝΟΥ 

Από: ΑΓΙΟΠΕΤΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΚΟΖΑΔΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ ΧΩΡΑΣ 

82 
Κύθνου /  
Κύθνου Ε.Δ. ΚΥΘΝΟΥ 

Από: ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΙΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ ΧΩΡΑΣ 

83 
Κύθνου /  
Κύθνου Ε.Δ. ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΖΑΜΠΕΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

84 
Κύθνου /  
Κύθνου Ε.Δ. ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

Από: ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 Έως: ΞΗΝΤΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

85 
Κύθνου /  
Κύθνου Ε.Δ. ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

Από: ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΛΟΥ 

86 
Κιμώλου /  
Κιμώλου Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 Έως: ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΙΜΩΛΟΥ 

87 
Κιμώλου /  
Κιμώλου Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

Από: ΒΕΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΙΜΩΛΟΥ 

88 
Κιμώλου /  
Κιμώλου Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

Από: ΜΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΙΜΩΛΟΥ 

89 
Κιμώλου /  
Κιμώλου Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

Από: ΠΟΛΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΙΜΩΛΟΥ 

90 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

Από: ΑΓΚΑΛΙΟΥ ΝΤΕΝΙΣ 
 Έως: ΚΑΜΑΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

91 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

Από: ΚΑΜΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΜΠΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

92 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

Από: ΜΩΡΑΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

93 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΜΗΛΟΥ 

Από: ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
 Έως: ΜΑΘΙΟΣ ΑΝΤΟΝΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ  
ΜΗΛΟΥ 

94 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΜΗΛΟΥ 

Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ  
ΜΗΛΟΥ 

95 
Μήλου /  
Μήλου 

Ε.Δ. ΠΕΡΑ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΛΑΡΙ ΑΓΚΡΕΙ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

96 
Μήλου /  
Μήλου 

Ε.Δ. ΠΕΡΑ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

Από: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

97 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
 Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΠΕΡΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

98 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

Από: ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



7 
 

99 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

Από: ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΚΛΕΙΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

100 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΤΡΥΠΗΤΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
 Έως: ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ  
ΜΗΛΟΥ 

101 
Μήλου /  
Μήλου Ε.Δ. ΤΡΥΠΗΤΗΣ 

Από: ΚΥΡΜΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ  
ΜΗΛΟΥ 

102 
Σερίφου /  
Σερίφου Ε.Δ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 
 Έως: ΙΓΓΛΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΤΑΞΕΙΣ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

103 
Σερίφου /  
Σερίφου Ε.Δ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από: ΚΑΚΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 Έως: ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΤΑΞΕΙΣ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

104 
Σερίφου /  
Σερίφου Ε.Δ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από: ΛΙΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΠΟΤΗΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΤΑΞΕΙΣ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

105 
Σερίφου /  
Σερίφου Ε.Δ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από: ΠΡΑΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΤΑΞΕΙΣ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

106 
Σίφνου /  
Σίφνου Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΖΟΥΡΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΙΦΝΟΥ 

107 
Σίφνου /  
Σίφνου Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

Από: ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 Έως: ΛΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΙΦΝΟΥ 

108 
Σίφνου /  
Σίφνου Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

Από: ΛΕΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΠΟΥΛΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΙΦΝΟΥ 

109 
Σίφνου /  
Σίφνου Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

Από: ΠΡΙΜΙΚΥΡΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΙΦΝΟΥ 

110 
Σίφνου /  
Σίφνου Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΩΝΑ 

Από: ΑΓΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 Έως: ΖΟΥΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΙΦΝΟΥ  

"ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΙΜΟΥ" 

111 
Σίφνου /  
Σίφνου Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΩΝΑ 

Από: ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΠΟΥΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΙΦΝΟΥ  

"ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΙΜΟΥ" 

112 
Σίφνου /  
Σίφνου Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΩΝΑ 

Από: ΝΑΔΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
ΣΙΦΝΟΥ  

"ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΙΜΟΥ" 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 

113 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΑΣΗΜΟΜΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

114 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΑΣΛΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

115 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΔΑΚΤΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

116 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΔΑΚΤΥΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
 Έως: ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

117 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

118 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΚΟΟΠΜΑΝΝ ΕΥΤΥΧΙΑ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

119 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΠΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 Έως: ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



8 
 

120 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΣΑΘΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΛΑΧΑΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

121 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΜΟΛΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

122 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΜΟΝΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΝΑΖΟΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

123 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΝΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΞΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΜΥΚΟΝΟΥ 

124 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΞΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 Έως: ΠΕΤΡΑΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΜΥΚΟΝΟΥ 

125 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΠΕΤΡΑΚΗ ΤΑΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΣΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΜΥΚΟΝΟΥ 

126 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΣΑΡΑΒΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΣΥΚΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΜΥΚΟΝΟΥ 

127 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΤΣΟΥΜΠΗ ΝΑΤΑΣΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΜΥΚΟΝΟΥ 

128 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

Από: ΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΜΥΚΟΝΟΥ 

129 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

130 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

Από: ΚΑΤΣΑΠΡΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΜΙΧΑΛΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

131 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

Από: ΜΟΙΣΕ ΜΑΡΙΝΑ 
 Έως: ΡΡΑΠΑΙ ΜΙΝΕΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

132 
Μυκόνου /  
Μυκόνου Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

Από: ΣΑΙΠΑ ΜΑΝΤΩ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΞΟΥ 

133 
Αμοργού /  
Αμοργού 

Ε.Δ. ΧΩΡΑ  
ΑΜΟΡΓΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

134 
Αμοργού /  
Αμοργού Ε.Δ. ΑΙΓΙΑΛΗΣ 

Από: ΑΛ ΣΑΡΑΙΝΤΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 

135 
Αμοργού /  
Αμοργού Ε.Δ. ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ 

Από: ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 Έως: ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΡΟΖΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ 

136 
Αμοργού /  
Αμοργού Ε.Δ. ΒΡΟΥΤΣΗ 

Από: ΑΡΤΕΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
 Έως: ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ  
ΛΕΣΧΗ 

137 
Αμοργού /  
Αμοργού Ε.Δ. ΘΟΛΑΡΙΩΝ 

Από: ΑΓΑΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
 Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΘΟΛΑΡΙΩΝ 

138 
Αμοργού /  
Αμοργού Ε.Δ. ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ 

Από: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



9 
 

139 

Νάξου & 
 Μικρών  

Κυκλάδων / 
 Δονούσης Ε.Δ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 

Από: ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 

140 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΧΑΛΚΕΙΟΥ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΕΙΟΥ 

141 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

Από: ΑΑΡΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΛΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

142 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

Από: ΖΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

143 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

Από: ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΟΛΥΚΡΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

144 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

Από: ΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

145 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 

146 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 

Από: ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 

147 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΔΑΝΑΚΟΥ 

Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΝΑΚΟΥ 

148 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

149 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



10 
 

150 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 

Από: ΛΙΑΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 

151 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΟΡΩΝΟΥ 

152 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΟΥ 

Από: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΝΟΜΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΟΡΩΝΟΥ 

153 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΟΥ 

Από: ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΟΡΩΝΟΥ 

154 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΜΕΣΗΣ 

Από: ΑΝΔΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΗΣ 

155 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΜΟΝΗΣ 

Από: ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΜΟΝΗΣ 

156 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΣΚΑΔΟΥ 

Από: ΑΜΠΡΕΟΥ ΣΟΝΙΑ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 

157 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από: ΑΑΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

158 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από: ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

159 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από: ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΚΡΑΣΣΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

160 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από: ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 Έως: ΜΟΛΥΝΔΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



11 
 

161 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από: ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

162 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από: ΜΠΑΜΠΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

163 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Δρυμαλίας Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από: ΣΑΒΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

164 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Ηράκλειας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Από: ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

165 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Κουφονησίων 

Ε.Δ.  
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΨΥΧΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ  

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

166 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΑΒΟΥΛΙΓΙΑ ΣΙΛΒΑ 
 Έως: ΒΑΣΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

167 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΒΑΣΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΓΛΗΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

168 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΓΟΥΖΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΜΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

169 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΚΑΜΠΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
 Έως: ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

170 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΚΟΒΑΡΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΤΡΩΝΑ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

171 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΚΩΒΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



12 
 

172 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΜΑΝΩΛΑ ΑΓΓΕΛΑ 
 Έως: ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

173 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΜΠΙΛΑ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΠΕΤΣΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

174 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΠΙΕΤΡΙ ΕΛΣΙ 
 Έως: ΣΕΧΡΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

175 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΣΙΑΝΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 
 Έως: ΤΡΟΠΑΝΕΤΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΞΟΥ 

176 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΤΣΑΓΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΞΟΥ 

177 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου 

Ε.Δ.  
ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
 Έως: ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

178 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου 

Ε.Δ.  
ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

Από: ΚΑΡΕΓΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

179 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΒΙΒΛΟΥ 

Από: ΑΛΙΑΚΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΛΟΥΛΑΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΙΒΛΟΥ 

180 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΒΙΒΛΟΥ 

Από: ΜΑΛΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΙΒΛΟΥ 

181 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ 

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ 

182 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΓΑΛΗΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΧΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΛΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



13 
 

183 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΓΛΙΝΑΔΟΥ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΓΛΙΝΑΔΟΥ 

184 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΕΓΓΑΡΩΝ 

Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΥΚΑ ΑΝΤΖΕΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΕΓΓΑΡΩΝ 

185 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΚΥΝΙΔΑΡΟΥ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ 

186 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 Έως: ΔΕΤΣΗ ΡΟΔΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΛΑΝΩΝ 

187 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΩΝ 

Από: ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΑΝΩΝ 

188 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 Έως: ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

189 

Νάξου &  
Μικρών  

Κυκλάδων /  
Νάξου Ε.Δ. ΣΑΓΚΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΑΓΚΡΙΟΥ 

190 

Νάξου &  
Μικρών 

 Κυκλάδων / 
 Σχοινούσσης Ε.Δ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

Από: ΒΓΟΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΥ 

191 
Αντιπάρου /  
Αντιπάρου Ε.Δ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜ ΜΟΝΙΚΑ 
 Έως: ΚΟΧΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

192 
Αντιπάρου /  
Αντιπάρου Ε.Δ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

Από: ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

193 
Αντιπάρου /  
Αντιπάρου Ε.Δ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

Από: ΠΑΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΤΟΡΙΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

194 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

Από: ΑΒΝΤΙΑ ΑΡΙΑΝ 
 Έως: ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

195 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

Από: ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

196 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

Από: ΑΓΟΥΡΟΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ 
 Έως: ΠΕΤΙ ΣΟΥΖΑΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



14 
 

197 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

198 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΚΩΣΤΟΥ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΩΣΤΟΥ 

199 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΜΗΤΣΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝ 

200 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝ 

Από: ΜΟΣΤΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝ 

201 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

Από: ΑΓΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΑΡΕΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ-
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ  

ΣΤΗ ΜΑΡΠΗΣΣΑ  

202 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

Από: ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ 
 Έως: ΡΟΥΣΣΟΥ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ-
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ  

ΣΤΗ ΜΑΡΠΗΣΣΑ  

203 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

Από: ΣΑΙΦΟΥΤΝΤΙΝΟΒΑ ΡΑΜΖΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ-
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ  

ΣΤΗ ΜΑΡΠΗΣΣΑ  

204 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΚΛΕΑΝΘΙΑ 
 Έως: ΓΑΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

205 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από: ΓΑΒΑΛΛΑ ΑΝΝΑ  
Έως: ΚΑΡΠΟΔΙΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

206 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από: ΚΑΣΑΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΝΑΟΥΣΑΣ 

207 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από: ΜΕΛΑΝΙΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 Έως: ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΩΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

208 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
 Έως: ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

209 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από: ΣΥΡΙΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

210 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΑΝΤΖΕΛΑ 
 Έως: ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

211 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

212 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

213 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΚΑΡΠΟΔΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΥΡΙΣΟΓΛΟΥ ΤΑΝΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

214 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΜΑΧΑΙΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

215 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΜΠΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

216 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΜΠΟΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



15 
 

217 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 Έως: ΣΑΛΙΧΙ ΣΕΙΜΙΡ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

218 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

219 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

220 
Πάρου /  
Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

Από: ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΡΟΥ 

221 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΔΑΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
ΚΑΜΑΡΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

222 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από: ΔΑΚΡΟΤΣΗ ΑΡΓΥΡΩ 

 Έως: ΛΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΑΠΗ ΙΣΟΓΕΙΟ 

223 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από: ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΠΑΤΕΡΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΡΩΗΝ ΤΑΜΕΙΟ 

 ΔΗΜΟΥ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

224 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από: ΠΕΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 Έως: ΡΟΥΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

225 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από: ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΓΝΗ 

 Έως: ΨΙΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

226 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΓΑΛΗΣΣΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΠΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

 ΓΑΛΗΣΣΑ  

227 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΠΑΓΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΑΠΗ ΠΑΓΟΥ 

228 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  

Άνω Σύρου Ε.Δ. ΧΡΟΥΣΣΩΝ 
Από: ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΧΑΛΑΒΑΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΡΟΥΣΣΩΝ  

229 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

230 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

231 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

232 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΒΕΡΒΕΡΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 
 Έως: ΓΑΔ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



16 
 

233 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΓΑΛΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 Έως: ΓΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

234 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΓΡΑΒΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΔΕΝΑΞΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

235 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΖΑΜΠΛΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

236 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΖΑΝΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΦΛΩΡΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

237 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΑΡΑΒΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

238 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΚΑΡΑΒΕΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

239 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΚΛΑΔΑΚΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  
Έως: ΚΟΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

240 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΛΑΚΟΥΡΗ ΔΑΝΙΕΛΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

241 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΛΑΜΜΑΜ ΒΙΒΙΑΝ 
 Έως: ΜΑΜΟΥΖΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

242 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΜΑΝΑΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
 Έως: ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

243 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΜΟΣΧΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

244 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΜΟΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

245 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΜΠΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΝΟΥΤΣΟΥ ΦΛΩΡΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

246 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΝΤΑΒΛΙΑΚΟΥ ΑΓΝΗ 
 Έως: ΠΑΛΟΓΟΥ ΑΝΝΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

247 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΠΑΝΑΓΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 
 Έως: ΠΑΡΑΜΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



17 
 

248 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 
 Έως: ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

249 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΠΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

250 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΡΗΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΡΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

251 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΣΑΑΜΠ ΛΙΛΙΑΝ  
Έως: ΣΜΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 

252 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΣΟΛΑΡΗ ΕΛΠΙΣ 
 Έως: ΤΑΛΑΤΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 

253 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΤΑΜΠΟΤΤΑ ΑΛΕΣΣΑΝΤΡΟ 
 Έως: ΤΣΟΜΠΑΝΑΣ ΦΑΙΔΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 

254 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΤΣΟΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΧΑΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 

255 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΧΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 

256 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΜΑΝΝΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
 Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΛΥΚΕΙΑ ΣΥΡΟΥ- 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΕΚ 

257 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΜΑΝΝΑ 

Από: ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ 
 Έως: ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ 

ΛΥΚΕΙΑ ΣΥΡΟΥ- 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΕΚ 

258 

Σύρου -  
Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως Ε.Δ. ΜΑΝΝΑ 

Από: ΡΑΒΙΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΛΥΚΕΙΑ ΣΥΡΟΥ- 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΕΚ 

259 

Σύρου - 
 Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ 

Από: ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
 Έως: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΒΑΡΗΣ 

260 

Σύρου - 
 Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ 

Από: ΚΑΠΕΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΑΠΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΒΑΡΗΣ 

261 

Σύρου - 
 Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΒΑΡΗΣ 

262 

Σύρου - 
 Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας Ε.Δ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



18 
 

263 

Σύρου - 
 Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας Ε.Δ. ΦΟΙΝΙΚΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΠΕΤΡΙΝΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΠΗ ΦΟΙΝΙΚΑ 

264 

Σύρου - 
 Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας Ε.Δ. ΦΟΙΝΙΚΑ 

Από: ΠΙΚΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΙΑΤΡΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΗΝΟΥ 

265 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 Έως: ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ  

ΚΑΜΠΟΥ 

266 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΑΓΑΠΗΣ 
Από: ΑΡΜΑΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΑΠΗΣ 

267 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
Από: ΑΛΒΕΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

268 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΑΝΗΣ 
Από: ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

 Έως: ΨΑΛΤΗ ΕΛΕΑΝΑ ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

269 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΚΤΙΚΑΔΟΥ 
Από: ΑΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 Έως: ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  

ΚΤΙΚΑΔΟΥ 

270 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΚΩΜΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΩΜΗΣ 

271 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ 
Από: ΑΛ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΘΡΑΙΑ 
 Έως: ΛΟΥΒΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΤΕΝΗΣ 

272 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ 
Από: ΜΑΜΟΥΖΕΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΣΤΕΝΗΣ 

273 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΥΣΤΕΡΝΙΩΝ 
Από: ΑΓΑΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΥΣΤΕΡΝΙΩΝ 

274 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου Ε.Δ. ΦΑΛΑΤΑΔΟΥ 
Από: ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΦΑΛΑΤΑΔΟΥ 

275 
Τήνου /  

Πανόρμου Ε.Δ. ΠΑΝΟΡΜΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΛΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ 

276 
Τήνου /  

Πανόρμου Ε.Δ. ΠΑΝΟΡΜΟΥ 
Από: ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ 

277 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΔΥΟ ΧΩΡΙΩΝ 

Από: ΑΛΠΕΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΧΕΛΙΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΡΝΑΔΟΥ 

278 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΑΒΑΚΟΥΜ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

279 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΒΑΡΒΑΓΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 Έως: ΓΙΑΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

280 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΓΚΕΡΓΚΟ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Έως: ΚΑΛΑΝΤΖΙ ΦΛΟΡΕΝΤΣ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

281 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΚΑΛΕΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΡΑΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

282 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΧΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

283 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΜΕΓΚΟΥΛΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

 Έως: ΠΑΛΟΚΑ ΕΡΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ



19 
 

284 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΙΣΚΑΝΤΑΡ 

 Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

285 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΠΥΛΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 
 Έως: ΣΩΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

286 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 
Από: ΤΑΛΙΚ ΑΓΚΑΤΑ 

 Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

287 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ 
Από: ΑΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ 

       

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

                 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΞΖ37ΛΞ-ΦΗΑ


		2023-06-06T10:13:20+0300
	Athens




